
Stare Kurowo, dnia 13.08.2020 r.  
RI.271.4.3.2020.ŁWęg 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Przygotowanie i dowóz posiłków dla dzieci z przedszkola oraz uczniów szkół z terenu 
Gminy Stare Kurowo  w roku szkolnym 2020/2021 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.08.2020 r. w Urzędzie Gminy Stare Kurowo,                                   

ul. Daszyńskiego 1, 66-540 Stare Kurowo,  godz. 10:00. 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia w wysokości: kwota 310 266,73 zł  

 

3. Do upływy terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  Cena oferty [zł brutto] 
 

Termin płatności faktury  
 

1 

 
Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe ALSA Alicja 
Skwarczewska Serafin, ul. 

Gdańska 1e, 66-500 Strzelce 
Krajeńskie 

310 532,40 30 dni 

2 

 
Zakład Usługowo-Handlowy 
Jolanta Koszyk, ul. Kurowska 
24a, 66-542 Górki Noteckie 

378 584,43 30 dni 

 

 
Wykonawcy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej tej informacji, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust, 1 pkt 23 Ustawy PZP. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia  
 
 
Sporządził: Łukasz Węglarz 
 
 
 
 
 
 
 

       ………………………………………. 
                                                                                                  (Podpis Kierownika Zamawiającego) 
 

 


		2020-08-13T12:57:13+0200




